2012- "4fio de Homenaje al Doctor D. MANUEL BELGRANO”

. <—‘A\ £ I;-‘Q& a0, 0
Ministeric de CErtcacion 2 LQAQZJ&SEN A PERALTA
) ) RIOR
Chniversidad .%Zmlﬂyjm! Herwicnal DIRECTORA APOVO CORSEJQ SUPERIO

@?(;6/6 reaed

Buenos Aires, 20 de diciembre de 2012.

VISTO la Resclucion N® 96/2012 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional La Plata, relacionada con la situacién del alumno Hernin Nicolas

JAIME, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursd la materia Administracion de Recursos, sin
dar cumplimiento al régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensenanza en su dictamen
del 19 de diciembre de 2012, aconsejd refrendar la Resolucion N° 96/2012 de la Facultad
Regional La Plata.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°- Refrendar la Resolucién N° 96/2012 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional La Plata y convalidar el cursado de la asignatura Administracion de

-

ecursos, sin tener aprobada previamente su correlativa Gestion de Datos, al alumno




2012- "Afio de Homenaje al Doctor D. MANUEL BELGRANQ"

2 REGISTRADO
inisteric de CCoducacicn ’7@] A %%UJLCENQ; g F;’;}E.FAQ I
O%J(k’ﬁﬁjf(/(ﬂﬂ( -%m/ﬁg&{m SHacionad DIRECTORA APOYO CONSEJO SUPERIOR

@;ﬂfﬁﬁﬂ(/{’
Hernan Nicolas JAIME, Legajo N° 19446, de la carrera Ingenieria en Sistemas de
Informacion.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1948/2012

UTN

mel

DA

AU.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

